Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад 5 села Молдаванского муниципального

образования Крымский район

 ПРИКАЗ

10 августа 2023 года                                                             № ______-од

«Об утверждении алгоритмов действий персонала

в МБДОУ детский сад № 5»

На основании письма за № 1674 от 09.08.2023 года Управления

образования администрации муниципального образования Крымский район

«О направлении алгоритмов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 10.08.2023 года алгоритмы действий персонала, работников

частных охранных организаций и учащихся при совершении (угрозе

совершения) преступления в формах вооруженного нападения,

размещения взрывного устройства, захвата заложников, срабатывания

на территории МБДОУ детского сада № 5 взрывного устройства, в том

числе доставленного беспилотным летательным аппаратом, нападения с

использованием горючих жидкостей,  а также информационного

взаимодействия с территориальными органами МВД России,

Росгвардии, и ФСБ России.

2. Ознакомить с данными алгоритмами работников под подпись.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                Е.М. Шайхутдинова

		2023-09-20T10:43:56+0300
	Шайхутдинова Евгения Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью